Requerimento n.º  893      /2015.

Senhor Presidente.

         O Vereador Antônio Soares Gomes Filho e Orestes Previtale requer nos termos regimentais após aprovação em plenário seja encaminhado ao EXMO Prefeito municipal o seguinte pedido de informação.
- Considerando proposta do atual governo em subsidiar até 100% do transporte escolar para estudantes.

Pergunta:

Quantos estudantes estão recebendo o beneficio equivalente a 100%?

Quantos alunos utilizam transporte publico subsidiado pela Prefeitura?

Enviar a esta Casa de Leis, listagem dos alunos e os benefícios em porcentagem recebidos pelo Poder Público.

Quais foram os critérios adotados para receber 100% do subsidio.
                                                                    Valinhos, aos 12 de Junho 2015.
 Tunico                                    Orestes Previtale
 Vereador                                       Vereador